О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 27.11.2015 N 318-15/6 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ОБУЧАЮЩИМСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА ПЕНЗЫ ПРИ ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ"

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
 РЕШЕНИЕ
 от 25 ноября 2016 года N 592-28/6
  О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 27.11.2015 N 318-15/6 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ОБУЧАЮЩИМСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА ПЕНЗЫ ПРИ ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ"
В соответствии с п. 5 ст. 20 Федерального закона РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы, Пензенская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 27.11.2015 N 318-15/6 "Об установлении дополнительных мер социальной поддержки обучающимся муниципальных образовательных учреждений города Пензы при организации питания" (Муниципальные ведомости. Пенза, 2015 N 71,) следующее изменение:
1) пункт 3 части 1 изложить в следующей редакции:
"3) обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений города Пензы из многодетных семей, имеющих на содержании и воспитании трех и более несовершеннолетних детей в возрасте до 18 лет, - один бесплатный завтрак или один бесплатный обед в день.".
2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации, определенном для официального опубликования нормативных правовых актов Пензенской городской Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города
В.П.САВЕЛЬЕВ